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KOMUNA E PRISHTINE;
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01. w.48/of: po,i/oo?, 2 0, 0/_, 2017

N€ baz€ te dispozitave te nenit 13 te Ligit nr. 03/L _040, pdrveteqeverisje lokale("Gazeta zyftare e Repubrik€s s€ Kosov€s,,, nr. 2g/04, qurrho'. 200g),te nenit 12,paragtafi 3 rc Ligit nr' 04/L-179, pertransportin rrugor ("Gazeta zyrtaree Repubrikesse Kosov€s", nr.21/13, q"rrho, 2073), in" te nenit 53 te statutit te Komun€s s€
f;i:ntt"nt' 

01' nr' 110 - 3g7, rc dft' 25.02.2010, Kryetari i Komun€s s€ prishtin€s merr

V E N D I M

I. Miratohet Vendimi p€r subvencionimin,,Trafiku 
{Jrban,, sh.a. prishtin€. 

e nd€rmarrjes pubrike lokare

II' shuma e mjeteve financiare per subvencionimin e ndermarrjes publikelokale "Trafiku Llrban" sh.a., nga pika I e kefij vendimi, do t€ jet€ g,g00.00€.

uI' shuma e cekur ne piken II te ketij vendimi, i ndahet ndermarrjes publikelokale "Ttaflku urban" sh. d., 
-p€r 

mburimin e kostos financiare per

;?ffi,T1;:."lrli#st€ve 
dhe sherbvesve civle te Komun€s s€ prishtin€s,

ry' 
Hl?f,t']il: 

e ketii vendimi do te kujdeset Drejtoria e Financave e Komun€s

V. Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n e n€nshkrimit te tii.

U dor€zohet:

NPL "Trafiku Urban,, sh. a.;
Drejtorisd s€ Financave;
Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar€;
Nd dosje.
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